
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

DECRETO 

Decreto nº 003, de 08 de fevereiro de 2021.  

Estabelece normas e procedimentos para pagamento de multas de
trânsito, atribuídas aos veículos oficiais deste município, com o
ressarcimento de valores aos cofres públicos, e dá outras providências.

O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio
Grande do Norte, usando das atribuições que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer normas e
procedimentos relativos à responsabilidade dos condutores que dirigem
veículos pertencentes à frota oficial deste Município, objetivando uma
gestão eficaz no controle e no cumprimento dos dispositivos das Leis
Federais nº 8.429/92 (Lei de Improbidade Administrativa) e nº
9.503/97 (Código de Trânsito Brasileiro);

CONSIDERANDO a responsabilidade do servidor público e do
administrador público em proteger o patrimônio público contra o uso
indevido da máquina administrativa, atendendo a legislação no escopo
de evitar infrações de trânsito;

CONSIDERANDO que é de responsabilidade do condutor do veículo
oficial o pagamento de multas de infrações de trânsito, cometidas por
imprudência ou negligência, no exercício de sua função na utilização
de veículos da frota municipal;

CONSIDERANDO que o gestor não pode deixar de adotar as medidas
administrativas necessárias para apurar as responsabilidades de quem
deu causa às multas por infrações, resguardando os princípios que
regem a Administração Pública,

D E C R E T A:

Art. 1º O procedimento administrativo para pagamento de multas
decorrentes de infrações de trânsito que incidam sobre veículos da frota
oficial deste Município, bem como o seu ressarcimento aos cofres
públicos, quando devido, deverá seguir o disposto neste regulamento.

Art. 2º Notificado o município pelo órgão de trânsito autuador, a
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, por intermédio do
Setor Integrado de Gestão de Frota (SIGFrota), deverá determinar a
abertura de processo administrativo para apuração do ocorrido e
pagamento da multa, com as seguintes providências:

a) após análise dos dados contidos no auto de infração, encaminhará o
processo à Secretaria responsável pelo veículo (origem) para que, no
prazo da defesa prévia, identifique o servidor/motorista condutor para
ciência do recebimento da multa e para que este preencha o respectivo
campo da notificação preliminar como sendo o responsável pela
infração e adote as providências necessárias à garantia de seus direitos;

b) feita a notificação da multa ao motorista infrator fica a critério
daquele a apresentação de defesa ou o pagamento da multa diretamente
ao órgão de trânsito competente, devendo apresentar cópia dos
documentos ao SIGFrota para juntada no respectivo processo de
apuração;

c) caso o motorista infrator, mesmo notificado, não preencha a
notificação preliminar como condutor infrator, para atribuição de
pontos em sua CNH, esse assumirá a responsabilidade, além da multa
de trânsito, também pela multa decorrente de eventual não

apresentação do nome do motorista do veículo;

d) vencido o prazo de recurso, sem qualquer providência do condutor,
quanto à alínea "b", o SIGFrota deverá providenciar o encaminhamento
do processo à Secretaria Municipal de Finanças para pagamento da
multa, com a notificação ao servidor/motorista de que o valor pago
pelo município será descontado de sua remuneração, em folha de
pagamento, em parcela única, podendo ainda ser parcelado em até 03
(três) vezes, se assim desejar.

Parágrafo único. A notificação da multa ao motorista infrator e das
providências efetivar-se-á pela coleta de assinatura do servidor
condutor no auto.

Art. 3º É de responsabilidade dos secretários municipais a obrigação de
exigir de seus subordinados o cumprimento das normas contidas no
presente Decreto.

Parágrafo único. Havendo dificuldade, ou mesmo impossibilidade de
se caracterizar o motorista infrator, o valor das multas pelas infrações
assumidas será de inteira responsabilidade do responsável pelo veículo.

Art. 4º O desconto na remuneração do servidor deverá atender ao
limite legalmente estabelecido para o desconto em folha de pagamento.

§ 1º Haverá o desconto da importância integral ou o que dela restar, em
caso de parcelamento anterior, sobre eventuais valores rescisórios
decorrentes de qualquer das formas de desligamento do servidor.

§ 2º No caso de rescisão, havendo saldo insuficiente para o desconto
referido no § 1º deste artigo, o servidor poderá efetuar o pagamento por
meio do Documento de Arrecadação Municipal - DAM, sob pena de
inscrição na Dívida Ativa do Município.

Art. 5º Como forma de controle da utilização dos veículos pertencentes
à frota municipal, objetivando assegurar a correta identificação do
servidor condutor, deverá ser utilizado o Diário de Bordo.

Art. 6º Será de responsabilidade do SIGFrota a fiscalização e
acompanhamento do processo administrativo, visando à plena
aplicação do disposto neste Decreto.

Art. 7º O procedimento de ressarcimento instituído por este Decreto
não exclui a possibilidade de instauração do devido processo legal para
apuração de eventual responsabilidade administrativa do servidor por
danos outros ao erário público.

Art. 8º É de inteira responsabilidade do condutor do veículo oficial
informar ao SIGFrota qualquer eventualidade relacionada à Carteira
Nacional de Habilitação, em especial nos casos de extravio, roubo,
furto, prazo de validade ou suspensão, assim como encaminhar cópia
da CNH ao SIGFrota quando da renovação ou alteração de categoria da
mesma.

Art. 9º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 08 de
fevereiro de 2021; 58º da Emancipação Política.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Constitucional

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6021DE8735622  - Data/Hora Publicação: 08/02/2021 22:01:39

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

DECRETO 

Decreto nº 005, de 08 de fevereiro de 2021.  

Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e
Indireta do Município.

O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio
Grande do Norte, usando das atribuições que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração
Direta e Indireta do Município de Passa e Fica/RN, nos dias 15, 16 e
17 de fevereiro de 2021.

§ 1º No dia 17 de fevereiro o ponto facultativo se restringirá ao período
da manhã, ficando o período da tarde com expediente normal.

§ 2º Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, terão
seu expediente normal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Município.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 08 de
fevereiro de 2021; 58º da Emancipação Política.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Constitucional

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6021E05E040E6  - Data/Hora Publicação: 08/02/2021 22:09:42

PORTARIA 

Portaria nº 169/2021-GP, de 08 de fevereiro de 2021.  

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município, em conformidade com o art. 106, da Lei
Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997 e em atenção ao
solicitado no Ofício nº 815/2020-GP, da presidência do Tribunal de
Justiça do Estado do Rio Grande do Norte,

R E S O L V E:

Art. 1º Renovar a cessão da servidora JACQUELINE SOARES DA
SILVA CARVALHO, matrícula 4205, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Agente de Serviços Administrativos – Auxiliar
de Biblioteca, ao Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do
Norte, ficando à disposição da Direção do Foro da Comarca de Nova
Cruz. 

Art. 2º O ônus da remuneração da servidora ora cedida, obedecerá às
disposições estabelecidas no Convênio nº 31/2016 celebrado entre o
Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte e o Município de
Passa e Fica.

Art. 3º A presente cessão vigorará no período compreendido entre 12 de
janeiro de 2021 e 11 de janeiro de 2023, nos termos do § 2º do art. 106
da Lei Municipal nº 230/1997, devendo permanecer suspenso o
cômputo do período de estágio probatório.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 12 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 _________________________

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6021E0FE9FCE4  - Data/Hora Publicação: 08/02/2021 22:11:28

PORTARIA 

Portaria nº 170/2021-GP, de 08 de fevereiro de 2021.  

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município, em conformidade com o art. 106, da Lei
Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997 e em atenção ao
solicitado no Ofício nº 816/2020-GP, da presidência do Tribunal de
Justiça do Estado do Rio Grande do Norte,

R E S O L V E:

Art. 1º Renovar a cessão do servidor DANILO RICARDO FERREIRA
BARBOSA, matrícula 4137, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Agente de Serviços Administrativos, ao Tribunal de Justiça do
Estado do Rio Grande do Norte, ficando à disposição da Direção do
Foro da Comarca de Nova Cruz.

Art. 2º O ônus da remuneração do servidor ora cedido, obedecerá às
disposições estabelecidas no Convênio nº 31/2016 celebrado entre o
Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte e o Município de
Passa e Fica.

Art. 3º A presente cessão vigorará no período compreendido entre 12
de janeiro de 2021 e 11 de janeiro de 2023, nos termos do § 2º do art.
106 da Lei Municipal nº 230/1997, devendo permanecer suspenso o
cômputo do período de estágio probatório.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 12 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

___________________________

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

  Código da Matéria: 6021E1A137B68  - Data/Hora Publicação: 08/02/2021 22:13:51

AVISO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021  

CONTRATO Nº 001/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E
FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: POSTO LAGOA
D’ANTA LTDA – EPP, CNPJ: 11.940.467/0001-38, vencedora aos
valores unitários dos itens 1 e 2 de R$ 4.87, 3 e 4, R$ 3,86, e 5 e 6 R$
3,97 perfazendo o valor global R$ 2.792.078,16 Vigência: 08/02/2021
a 31/12/2021.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6021E1E409813  - Data/Hora Publicação: 08/02/2021 22:16:05

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

DECRETO 

Decreto nº 004, de 08 de fevereiro de 2021.  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 13/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 14/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 15/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 16/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 17/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 18/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 19/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 20/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 21/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 22/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 23/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 24/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 25/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 26/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 27/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6021DF3070E32  - Data/Hora Publicação: 08/02/2021 22:07:27

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 28/29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00261

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 29/29

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2021-02-09T08:32:04-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00261-2021-02-09




